
Id: OWYBY-FGRGV-LSLEI-BRKYO-ZHBNL. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXIII/102/2016
RADY GMINY HARASIUKI

z dnia 28 października 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego 
stanowiącego własność Gminy Harasiuki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym /j.t. Dz. U. z 2016r., poz.446 z późn. zm./ i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r o gospodarce nieruchomościami /j.t. Dz. U. z 2015r., poz. 1774 z późn. zm./ - Rada 
Gminy w Harasiukach uchwala, co następuje: 

§ 1. 
1. Wyraża zgodę na zawarcie z dotychczasowym najemcą umowy najmu lokalu 

użytkowego o pow. 70 m2 znajdującego się w budynku komunalnym w Hucie 
Krzeszowskiej ul. Długa 1 na prowadzenie punktu aptecznego, na okres do dnia 
31 grudnia 2020r. 

2. Wyraża zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


